
 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ITB - Istituto Tecnologie Biomediche 

http://www.itb.cnr.it 

ITB Sede - Edificio LITA 

Via F.lli Cervi, 93 

20090 Segrate (MI) 

Tel:  +39 02 26422702 

Fax: +39 02 26422770 

ITB – Sede di Bari  

Via G. Amendola 122/D 

70126 Bari  

Tel:  +39 080 5929680 

Fax: +39 080 5929690 

ITB - Sede di Cagliari 

Edificio 5 - Polaris 

09010 Pula (CA) 

Tel:  +39 070 9242025 

Fax: +39 070 9242206 

ITB - Sede di Padova 

Viale G. Colombo, 3 

35121 Padova 

Tel:  +39 049 8276345 

Fax: +39 049 8276348 

ITB – Unità distaccata di Pisa 

Via G. Moruzzi, 1 

56100 Pisa 

Tel: +39 050 3152792 

Fax: +39 050 3153973 

ITB – Unità distaccata di Roma 

C.ne Nomentana, 496 

00162 Roma 

Tel: +39 06 441622203 

Fax: +39 06 44254397 

                                                             COD. FISC. 80054330586                            PART. IVA 02118311006 

 

 
Bando n. 02/2008/ITB/MI/ASS PROT. n. 0003093 del 23/06/2008 – Rettifica n. 0003778 del 30/07/2008 
 
COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLA PUBBLICA SELEZIONE PER IL 
CONFERIMENTO DI N° 8 ASSEGNI DI RICERCA NELL’AMBITO DELL’ACCORDO 
QUADRO TRA CNR E REGIONE LOMBARDIA -  PROGETTO “NANOSCIENZE PER 
MATERIALI E APPLICAZIONI BIOMEDICHE” DA SVOLGERSI PRESSO LA SEDE 
ITB – CNR – Via F.LLI CERVI, 93 – SEGRATE MILANO 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

IL DIRETTORE 
 

• VISTO l'art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449; 
• VISTO il decreto del Ministro dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica n. 

121 dell’ 11 febbraio 1998; 
• VISTO il disciplinare, per le disposizioni compatibili, approvato con delibera n. 868 in data 

23 dicembre 1998, per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca 
del CNR; 

• VISTO il Decreto Ministeriale n. 45 del 26 febbraio 2004 “Rivalutazione importi assegni di 
ricerca”; 

• VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordino del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche”; 

• Visto il Bando n. 02/2008/ITB/MI/ASS PROT. n. 0003093 del 23/06/2008 – Rettifica n. 
0003778 del 30/07/2008 

• Considerato che occorre procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice della 
selezione su indicata; 

 
DISPONE 

 
che la Commissione giudicatrice sia così costituita: 
 
COMPONENTI EFFETTIVI 
Dott.  Pietro Luigi Mauri   I Ricercatore  CNR-ITB 
Dott.  Fabrizio Basilico  Ricercatore  CNR-ITB 
Dott. Gianluca De Bellis  I Ricercatore  CNR-ITB   
 
MEMBRO SUPPLENTE 
Dott.  Luigi Zecca   Dirigente di Ricerca CNR-ITB 
 

Il Direttore 
      Prof. Alberto Albertini 

Prot. n. 0004856 del 17/10/2008 


